МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «УСТЬ-КЯХТИНСКОЕ»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.07.2015 г.                                             № 30                                с. Усть-Кяхта
В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,внести изменения в план-график:

1. Добавить п. 13 «КБК -93305031390000244225»  , наименование - «Общественные работы », Согласно локально-сметного расчета и технического задания, шт.-5 , ориентировочная цена контракта – 7281,05 рублей, оплата по факту выполнения работ , срок  размещения – июль 2015 по декабрь 2015 г., у единственного исполнителя, локально-сметный расчет.

2. Добавить п. 14 «КБК -93305039994003244340»  , наименование - «Оказание услуг по приобретению хозяйственных товаров( краски, кисти) для покраски детской площадки», Согласно локально-сметного расчета и технического задания, шт.-5 , ориентировочная цена контракта – 10000 рублей, оплата по факту выполнения работ , срок  размещения – июль 2015 по декабрь 2015 г., у единственного исполнителя, локально-сметный расчет.

Глава МО «Усть-Кяхтинское»                                                                 Будаев Б-Ж.Б.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «УСТЬ-КЯХТИНСКОЕ»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.08.2015 г.                                             № 31                                с. Усть-Кяхта
О назначении должностного лица, ответственного за обеспечение исполнения полномочий  по работе в программе «ФИАС».

Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  и ФЗ-443от 28.12.2013
1.  Назначить ответственным по размещению сведений об объектах адресации в программе « ФИАС»  Немченко Юлию Викторовну – специалиста МО «Усть-Кяхтинское».
2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
Глава МО «Усть-Кяхтинское»                                                 Б-Ж.Б-С. Будаев

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «УСТЬ-КЯХТИНСКОЕ»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2015 г.                                             № 32                                с. Усть-Кяхта
В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,внести изменения в план-график:

1. В п. 1 изменить сумму ориентировочной начальной цены контракта с 21000 руб. на 31000 рублей.

            2. В п. 5 изменить сумму ориентировочной начальной цены контракта с 3000 руб. на 3060 рублей.

             3. В п. 11 изменить сумму ориентировочной начальной цены контракта с 3000 руб. на 3007 рублей.

Глава МО «Усть-Кяхтинское»                                                                 Будаев Б-Ж.Б.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «УСТЬ-КЯХТИНСКОЕ»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.10.2015 г.                                             № 33                                с. Усть-Кяхта

О проведении годовой инвентаризации.

В соответствии с порядком, установленным Федеральным законом  «О бухгалтерском учете» от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ , приказом Минфина России от 13.06.1995 г. № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», инструкцией по бюджетному учету, утвержденный приказом Минфина России от 01.12.2010 г. « 157-н и в целях обеспечения достоверных данных бухгалтерского учета:
1. Для проведения инвентаризации в МКУ МО СП «Усть-Кяхтинское» назначить рабочую инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель – Глава МО «Усть-Кяхтинское» Будаев Бато-Жаргал Бато-Сухэевич.

Члены комиссии:

Главный бухгалтер поселений – Дансарунова Дарима Дабаевна

Главный специалист ФУ –Очирова Эмилия Сергеевна

Специалист МО «Усть-Кяхтинское» Аносова Елена Петровна

Специалист МО «Усть-Кяхтинское» Матренинская Наталья Петровна

Землеустроитель МО «Усть-Кяхтьинское» Немченко Юлия Викторовна
            2. Инвентаризации подлежат нефинансовые активы(основные средства, материальные запасы, находящиеся на балансе и числящиеся на забалансовых счетах бюджетного учета у материально-отвественных лиц).

3. К инвентаризации приступить 22.10.2015 г. и окончить 22.10.2015 г.

4. Причиной инвентаризации является контрольная проверка с целью обеспечения достоверности бухгалтерского учета и годовой бухгалтерской отчетности.

5. Материалы по инвентаризации сдать в бухгалтерию не позднее 26.10.2015 г.

Глава МО «Усть-Кяхтинское»                                                  Будаев Б-Ж.Б-С.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «УСТЬ-КЯХТИНСКОЕ»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.11.2015 г.                                             № 34                                с. Усть-Кяхта
В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,внести изменения в план-график:

1. В п. 1 изменить сумму ориентировочной начальной цены контракта с 31000 руб. на 42354,45 рублей.

            2. Добавить п. 15 «КБК -93301049998102244223»  , наименование - «Оказание услуг электроэнергии, Согласно локально-сметного расчета и технического задания, кВт-50800 , ориентировочная цена контракта – 50000 рублей, ежемесячно , срок  размещения – ноябрь 2015 по январь 2016 г., у единственного исполнителя, смета заказчика.

 3.Добавить п. 16 «КБК -933001049998102244340»  , наименование - «Приобретение двигателя для автомашины ВАЗ -21150», Согласно локально-сметного расчета и технического задания, шт.-1 , ориентировочная цена контракта – 163000 рублей, оплата по факту выполнения работ , срок  размещения – ноябрь 2015 по декабрь 2015 г., у единственного исполнителя, локально-сметный расчет.

Глава МО «Усть-Кяхтинское»                                                                 Будаев Б-Ж.Б.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «УСТЬ-КЯХТИНСКОЕ»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2015 г.                                             № 35                                с. Усть-Кяхта
В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,внести изменения в план-график:

1. В п. 2 изменить сумму ориентировочной начальной цены контракта с 21700 руб. на 27700 рублей.

Глава МО «Усть-Кяхтинское»                                                                 Будаев Б-Ж.Б.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «УСТЬ-КЯХТИНСКОЕ»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.12.2015 г.                                             № 36                                с. Усть-Кяхта
В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,внести изменения в план-график:

1. Добавить п. 17 «КБК -93302039995118244»  , наименование - «Оказание услуг на приобретение канцелярских товаров Согласно локально-сметного расчета и технического задания, кВт-50800 , ориентировочная цена контракта – 130037 рублей, ежемесячно , срок  размещения – декабрь 2015 по декабрь 2015 г., у единственного исполнителя, смета заказчика.

 3.Добавить п. 18 «КБК -933001049998102244226»  , наименование - «Оказание услуг по учебе муниципальных служащих по охране труда», Согласно локально-сметного расчета и технического задания, шт.-2 , ориентировочная цена контракта – 5000 рублей, оплата по факту выполнения работ , срок  размещения – декабрь 2015 по декабрь 2015 г., у единственного исполнителя, локально-сметный расчет.

Глава МО «Усть-Кяхтинское»                                                                 Будаев Б-Ж.Б.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«УСТЬ-КЯХТИНСКОЕ»»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18.12.2015 г.                                  № 37                                            с. Усть-Кяхта

Об организации дежурств в Новогодние и Рождественские праздничные дни

1.В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций, обусловленных низкими температурами, увеличением нагрузок на объекты теплоэнергетики, связанных с проведением новогодних и рождественских праздников, организации контроля и проверок работы  объектов ЖКХ и жизнеобеспечения, соблюдения правил пожарной безопасности, правопорядка и трудовой дисциплины обслуживающим персоналом и принятия оперативных мер в случае возникновения нештатных ситуаций в праздничные дни с  31.12.2015 года по 11.01.2016 года организовать дежурство для предупреждения чрезвычайных ситуаций согласно приложенному графику.

           2. В период дежурства дежурный должен обзвонить все учреждения и  организации, узнать состояние объектов жизнеобеспечения (обязательное проведение обходов по школам, детским садам, КСК, котельных, подстанций). В случае возникновения  чрезвычайных ситуаций немедленно доложить в ЕДДС Кяхтинского района по  телефонам: 830142- 91-6-06, 89140501911.

О состоянии дел на территории докладывать дежурному диспетчеру ЕДДС в  09:00, 14:00, 18:00 часов по телефонам: 830142- 91-6-06, 89140501911

Телефоны учреждений и организаций на территории с. Усть-Кяхта:

1. Усть-Кяхтинская средняя школа- 96-2-47

2. врачебная амбулатория                  96-2-61

3. детский сад                                      96-2-62

4.КПНИ                                                 96-2-83

5. Почта                                                96-2-45

6. МО «Усть-Кяхтинское»                  96-2-35

           3. В случае возникновения нештатных ситуаций ( пожара) на любом объекте звонить по телефонам: 96-2-83 КПНИ, 010, 012- служба спасения г. Кяхта,

       95-5-00 пожарная часть с. Хоронхой.

            4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

            5.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Усть-Кяхтинское»                                                                     Будаев Б-Ж.Б-С.

Приложение к распоряжению

муниципального образования

                                                                                                  «Усть-Кяхтинское»

                                                                                                    от 18.12.2015 г. № 37

Г Р А Ф И К

дежурства работников муниципального образования Усть-Кяхтинское

на период с 31.12.2015г. по 11.01.2016г.

Время дежурства с 9-00 часов до 18-00 часов.

	№ п\п
	Должность
	 Фамилия, имя, отчество
	Контактный телефон
	Время \дата начала и окончания дежурства

	1
	Глава МО «Усть-Кяхтинское»
	Будаев Бато-Жаргал Бато-Сухэевич
	89247519525
	20:00\31.12.2015

09:00\01.01.2016

	2
	Специалист МО «Усть-Кяхтинское»
	Немченко Юлия Викторовна
	89247526010
	09:00\01.01.2016

18:00\01.01.2016

	3
	Специалист МО «Усть-Кяхтинское»
	Матренинская  Наталья Петровна
	89245566932
	09:00\02.01.2016

18:00\02.01.2016

	4
	Специалист МО «Усть-Кяхтинское»
	Аносова Елена Петровна
	89247525980
	09:00\03.01.2016
18:00\03.01.2016

	5
	Сторож МО «Усть-Кяхтинское»
	Карбин Сергей Евгеньевич
	89246599393
	09:00\04.01.2016
18:00\04.01.2016

	6
	Глава МО «Усть-Кяхтинское»
	Будаев Бато-Жаргал Бато-Сухэевич
	89247519525
	20:00\05.01.2016
09:00\05.01.2016

	7
	Специалист МО «Усть-Кяхтинское»
	Матренинская  Наталья Петровна
	89245566932
	09:00\06.01.2016
18:00\06.01.2016

	8
	Специалист МО «Усть-Кяхтинское»
	Немченко Юлия Викторовна
	89247526010
	09:00\07.01.2016
18:00\07.01.2016

	9
	Специалист МО «Усть-Кяхтинское»
	Аносова Елена Петровна
	89247525980
	09:00\08.01.2016
18:00\08.01.2016

	10
	Сторож МО «Усть-Кяхтинское»
	Карбин Сергей Евгеньевич
	89246599393
	09:00\09.01.2016

18:00\09.01.2016

	11
	Специалист МО «Усть-Кяхтинское»
	Аносова Елена Петровна
	89247525980
	09:00\10.01.2016
18:00\10.01.2016